
Departamentu Polityki Bezpieczeństwa, chyba że 
ustalenia dotyczące danego działania/projektu 
przewidują inaczej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 
/-/ Radosław Sikorski 

 
 

16 
 

ZARZĄDZENIE NR 10 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1 

 
z dnia 6 kwietnia 2009 r. 

 
zmieniające Zarządzenie nr 15 Ministra Spraw Zagranicznych  z dnia 30 listopada 2008 r.  

  
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 
sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 24, poz. 199 z późn. zm.2) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 15 Ministra Spraw 
Zagranicznych z dnia 30 listopada 2008 r. w sprawie 
powołania zespołu do spraw przeglądu polityki 

bezpieczeństwa wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3 ust.1 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „ 
Przewodniczący – Pełnomocnik Ministra Spraw 
Zagranicznych do spraw przeglądu polskiej polityki 
bezpieczeństwa”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 
/-/ Radosław Sikorski 

 
 

17 
 

ZARZĄDZENIE NR 11 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1 

 
z dnia 10 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie ustanowienia Rady Programowej Forum Polsko-Czeskiego przy Ministrze Spraw Zagranicznych 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 
sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 24, poz. 199, z późn. zm.2) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Radę Programową Forum 
Polsko-Czeskiego, zwaną w dalszej części zarządzenia  
„Radą”. 

2. Dla zapewnienia właściwej pracy Rady oraz jej 

1 Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej - sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 216, poz. 1605). 
 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 
2390 i Nr 273, 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, 
poz. 1600 z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337. 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 50 —                                                                          Poz. 15,16, 17 
 




